HR West Niedersachsen 2024/25
Regionsklasse Frauen West

SpVgg Brandlecht-Hestrup

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Mi. 18.09.2024 20:30 803169 ASC GW ltterbeck IV SpVgg Brandl...Hestrup Il 13:13
Mi. 25.09.2024 20:30 803138 SpVgg Brandl...Hestrup IlI FC Schittorf 09 IV 22:15
So. 27.10.2024 10:00 803139 SpVgg Brandl...Hestrup IlI SV Schwarz-G...b Lahden Il 28:20
So. 03.11.2024 14:00 803102 HSG Bentheim...ildehaus Il SpVgg Brandl...Hestrup IlI 22:21
Sa. 09.11.2024 15:30 803139 SpVgg Brandl...Hestrup Il SV Sigiltra Sogel 27:11
Sa. 16.11.2024 15:30 803139 SpVgg Brandl...Hestrup IlI SC Union Emlichheim Il 20:11
Sa. 07.12.2024 15:00 803160t SV Sparta Werlte SpVgg Brandl...Hestrup Il 17:18
So.12.01.2025 13:30 803138 SpVgg Brandl...Hestrup Il ASC GW ltterbeck IV 30:7
Sa. 18.01.2025 19:30 803150 FC Schittorf 09 IV SpVgg Brandl...Hestrup Il 24:25
Sa. 08.02.2025 14:00 803119 SV Schwarz-G...b Lahden Il  SpVgg Brandl...Hestrup IlI 18:18
Sa. 15.02.2025 15:30 803137 SpVgg Brandl...Hestrup Ill HSG Bentheim...ildehaus Il 27:15
Fr. 28.02.2025 18:40 803153 SV Sigiltra Sogel SpVgg Brandl...Hestrup Il 16:15
So. 09.03.2025 13:00 803109 SC Union Emlichheim I SpVgg Brandl...Hestrup Il 15:18
Sa. 29.03.2025 15:30 803138t SpVgg Brandl...Hestrup Il SV Sparta Werlte 29:23

nu .Dokument 013, erstellt am 10.01.2026 23:15 | Seite 1 von 2

LV 7 =

\ Y

Handballverband Niedersachsen-Bremen

N\

Hallenverzeichnis

803102

803109

803119

803137

803138

803139

803150

803153

803160

803169

Bad Bentheim, Schirkamphalle
Schirkamp, 48455 Bad Bentheim

Emlichheim, Herbert Taube Halle

Lagen Diek, 49824 Emlichheim

Herzlake, SZ

Bookhofer StraBe, 49770 Herzlake

Nordhorn, KSH 3 Euregium

Wilhelm-Raabe-Str. 15, 48527 Nordhorn
Nordhorn-Mitte, KSH | Euregium
Wilhelm-Raabe-Stral3e 15, 48527 Nordhorn (OT Mitte)
Nordhorn, KSH Il Euregium

Wilhelm-Raabe-Stral3e 15, 48527 Nordhorn (OT Mitte)
Schuttorf, SH Jahn

JahnstralRe, 48465 Schiittorf

Sdgel, GrolRraum-SH

Schlaunallee 14, 49751 Sogel

Sporthalle Brokersfehn

Taubenweg 4, 49757 Werlte

Wilsum, SH

Echteler StralRe 2a, 49849 Wilsum



HR West Niedersachsen 2024/25

Regionsklasse Frauen West

SpVgg Brandlecht-Hestrup

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 10.01.2026 23:15 | Seite 2 von 2

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



