

# HR West Niedersachsen 2024/25

## Regionsklasse Frauen West

### SpVgg Brandlecht-Hestrup

#### Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Mi. 18.09.2024 20:30 803169	ASC GW Itterbeck IV	SpVgg Brandl...Hestrup III	13:13
Mi. 25.09.2024 20:30 803138	SpVgg Brandl...Hestrup III	FC Schüttdorf 09 IV	22:15
So. 27.10.2024 10:00 803139	SpVgg Brandl...Hestrup III	SV Schwarz-G...b Lähden II	28:20
So. 03.11.2024 14:00 803102	HSG Bentheim...ildehaus II	SpVgg Brandl...Hestrup III	22:21
Sa. 09.11.2024 15:30 803139	SpVgg Brandl...Hestrup III	SV Sigiltra Sögel	27:11
Sa. 16.11.2024 15:30 803139	SpVgg Brandl...Hestrup III	SC Union Emlichheim II	20:11
Sa. 07.12.2024 15:00 803160 t	SV Sparta Werlte	SpVgg Brandl...Hestrup III	17:18
So. 12.01.2025 13:30 803138	SpVgg Brandl...Hestrup III	ASC GW Itterbeck IV	30:7
Sa. 18.01.2025 19:30 803150	FC Schüttdorf 09 IV	SpVgg Brandl...Hestrup III	24:25
Sa. 08.02.2025 14:00 803119	SV Schwarz-G...b Lähden II	SpVgg Brandl...Hestrup III	18:18
Sa. 15.02.2025 15:30 803137	SpVgg Brandl...Hestrup III	HSG Bentheim...ildehaus II	27:15
Fr. 28.02.2025 18:40 803153	SV Sigiltra Sögel	SpVgg Brandl...Hestrup III	16:15
So. 09.03.2025 13:00 803109	SC Union Emlichheim II	SpVgg Brandl...Hestrup III	15:18
Sa. 29.03.2025 15:30 803138 t	SpVgg Brandl...Hestrup III	SV Sparta Werlte	29:23



#### Hallenverzeichnis

- 803102 Bad Bentheim, Schürkamphalle  
Schürkamp, 48455 Bad Bentheim
- 803109 Emlichheim, Herbert Taube Halle  
Lägen Diek, 49824 Emlichheim
- 803119 Herzlake, SZ  
Bookhofer Straße, 49770 Herzlake
- 803137 Nordhorn, KSH 3 Euregium  
Wilhelm-Raabe-Str. 15, 48527 Nordhorn
- 803138 Nordhorn-Mitte, KSH I Euregium  
Wilhelm-Raabe-Straße 15, 48527 Nordhorn (OT Mitte)
- 803139 Nordhorn, KSH II Euregium  
Wilhelm-Raabe-Straße 15, 48527 Nordhorn (OT Mitte)
- 803150 Schüttdorf, SH Jahn  
Jahnstraße, 48465 Schüttdorf
- 803153 Sögel, Großraum-SH  
Schlaunallee 14, 49751 Sögel
- 803160 Sporthalle Brökersfehn  
Taubenweg 4, 49757 Werlte
- 803169 Wilsum, SH  
Echteler Straße 2a, 49849 Wilsum

# HR West Niedersachsen 2024/25

## Regionsklasse Frauen West

### SpVgg Brandlecht-Hestrup

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen